Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 06 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE PREFEITO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra construção da uma base do
SAMU do município de MATUREIA-PB.
VENCEDOR: SABUGI CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº: 42.354.190/0001-95
VALOR GLOBAL:  R$ 186.330,79 (cento e oitenta e seis mil trezentos e trinta reais e
setenta e nove centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  da Lei nº 14.133/2021
Matureia-PB, 31 de janeiro de 2024.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.014/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: SABUGI CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº: 42.354.190/0001-95
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra construção da uma base do
SAMU do município de MATUREIA-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 186.330,79 (cento e oitenta e seis mil trezentos e trinta reais e
setenta e nove centavos).
PRAZO: 120 (dias)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei nº 14.133/2021
DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2024